
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 63 DEL 29.10.2018 

Oggetto:- REALIZZAZIONE PROGETTO PESCA ARTIGIANALE IMPEGNI DI SPESA CIG 

ZCA2588328 -

Il direttore f. f. 

Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007 - GU n. 85 del10-4-2008 ; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1/2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) Arturo 

Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 
Visto l'approvazione della graduatoria finale dei soggetti ammessi all'aiuto pubblico di cui 

all'art. 1 del Decreto direttoriale n. 9563 del 2 maggio 2018, relativo al Reg. (CE) 508/2014 -
FEAMP 2014/2020 - Misura 1.40 "Protezione e ripristino della biodiversità e degli ecosistemi 
marini e dei regimi di compensazione nell'ambito di attività di pesca sostenibili" tra cui l' AMP 
risulta essere beneficiaria di € 50.000,00; 

Visto la delibera n. 03 del27.07.2018 di approvazione delle variazioni di bilancio; 
Visto i curricula delle associazioni e delle ditte specializzate e delle figure professionali 

presenti agli atti della AMP Punta Campanella; 

DETERMINA 
Di impegnare 
- la cifra di € 3.000,00 per attività di rendicontazione fino alla data del31.12.2018 a favore 

della dott.ssa Claudia Manna nata il 22.11.1977 P.IVA 1108280981211 Via Pedagno 4 Forio 

Tale somma trova disponibilità al Capitolo 40.5 "FEAMP 2014/2020 - Misura 1.40 Pesca 
sostenibile" impegno 30 /2018 

Il direttore f.f. 


